YUV, aﬁﬂgﬁﬁ,m wsa,if

Sﬁﬁ@%% élii
Corpo oi Polizia Municipale
# Sﬁﬁﬁ’@" “Aobilitd Urbans™

Via M. Spadola n” 58 — 97100 Hagusa Tel (832 676745 876771 Fax 0932 878731
g maid polizismunicipaie @ comune ragusa it

Prot. $24/7
Bl DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 2 maggio 2014 i1 sig. Gileppo Marco, in qualith di locatario
dell mnmobile sito in via Ing, %mz;img 14, chiede un }?‘H"{}?%’aﬁfz"iiﬁﬁéﬁ viabilistice di divieto di sosta con
rimozione, dalie ore 14.060 del 5 maggio *"E;i{: ore 1404 del 6 maggio 2014, in via Ing. Spadols nel
tratto compreso tra i civico 16 e 1l civico 18, per consentive le operazioni di carico e scarico {(trasloco)
datl’immobile di via Ing. Spadols 18;
CONSIDERATO che a tal fine si ia;zg necessario adotiare up provvedimento viabilistico i divisto
di sosta con rimozione, dalle ore 14.00 def %:"? naggio alle ore 14.00 del 5 maggio 2014 su via Ing.
Spadola, nel tratto compreso tra il civico 16 ¢ il civico 18;
RITENUTO che | provvedimenti amministrativi sono finalizzati ad un regotare svolgimento dei
{ éisz tutela della swcurezza delle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale della

£
YIsTI :E ;‘s;‘zz. 3¢ 3% e 7 del Codice deila Strada;
G DPR Lé%“ff'%?;‘i( recante il Regolamento di exe
VISTA Lz % egge 2471171981 N GEY;
VISTO Van 53 del Rego iam >aio Comunale degli Utfict e dei Servizi;

czionte od affiazione ol codice defla strada:

ORDINA

Dalle ore 14.00 del § maggio alle ore 14.00 del 6 maggio 2014 i divieto di sosta, con obblige delia
rimozione forzata, dei veicoli fn divieto in via Ing. Spadola nel tratto compreso tra il civieo 16 ¢
if civico 18,

I fatto obbligo allz *iésza richicdente a provvedere alla messa in opera ¢ aila vigilanza sull'efficienza
delia necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle norme di cui agli
artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento d’esgcuzione ¢
Fattuazione del codice della strada, DPR. I6/12/1962, n. 495 cost come modificato dal ILPR.
16/09/56, n. 610,

£ Latto obblige a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

I contravveniori saranno per xwmza afermine di legge.

Ar senst dell’art, 37, comma 3. del Do Lgs. 283/92 contro | provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o auforizzano i*i wih} -azione della %eémiuim AMUTIESSO FICOTSO enire sessania giomi e
con le lormalua siabilite dal regolamento di esecazione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa li, 2 maggio 2014

H
H

i

o

I ?’éﬁpz‘?ﬁ%ﬁé ’iﬁ el .0, Mobiliia Urbana

ey rf{} Ishefiore Superiore
bria Curubba

e
gix{“” cimandanie
éiéS%‘??Sé ?fsgfmg .

Uifficlo Vinbhilitd — Tel, 0932 - 676749 ¢ mall viahiliin. nm@ commire, ragiies, it
£ £



